令和 7 年 3 月

お 客 様 各 位

検査報告遅延のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび下記検査項目におきまして、報告遅延が発生する場合がございますのでご案内申し上げま

す。急なご案内で大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《遅延発生日》    令和 7 年 3 月 21 日（金）受付分より
           （沖縄：令和 7 年 3 月 19 日（水）受付分より）

《検査項目》

総合検査案内 検査コード 検査項目名称

P.39

0975 IgE（非特異的 IgE）

―

特異的 IgE CAP マルチアレルゲン

特異的 IgE CAP シングルアレルゲン

9877 特異的 IgE View アレルギー39

9345 特異的 IgE Ara h 2（ピーナッツ由来）

0970 アトピー鑑別試験

《遅延理由》    受託数が急激に増加しているため